
30.12.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510560093-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi: Dostawa
sprzętu kamerowego w celu poprawy efektywności pracy i kształcenia w trybie zdalnym lub

hybrydowym
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 761912-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540533418-N-2020, 540534506-N-2020, 540535293-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy
numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 
Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sprzętu kamerowego w celu poprawy efektywności pracy i kształcenia w trybie
zdalnym lub hybrydowym

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PN/12/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa sprzętu kamerowego o w celu poprawy efektywności
pracy i kształcenia w trybie zdalnym lub hybrydowym. Zamówienie podzielone jest na części:
Część 1: Dostawa kamer filmowych z akcesoriami - Pakiet 1 (1) Kamera filmowa - 3 szt.; 2)
Klatka ochronna - 3 szt.; 3) Uchwyt na dysk SSD Mount - 3 szt.; 4) HDMI & USB Cable Clamp
- 3 szt.; 5) Uchwyt Top Handle- 3 szt.; 6) Uchwyt boczny uniwersalny - 3 szt; 7) Przewód
zasilający D-tap - 3 szt.); Część 2: Dostawa kamer filmowych z akcesoriami - Pakiet 2 (1) Lekka
kamera do produkcji filmów - 2 szt.; (2) Klatka ochronna - 2 szt.; 3) Uchwyt na dysk zewnętrzny
SSD Mount - 2 szt.; 4) HDMI i USB Cable Clamp Uchwyt zabezpieczający przewody podpięte



30.12.2020

2/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa kamer filmowych z akcesoriami -
Pakiet 2

do kamery - 2 szt.; 5) Uchwyt Top Handle Uchwyt górny do kamery - 2 szt.; 6) Uchwyt boczny
uniwersalny - 2 szt.; 7) Przewód zasilający D-tap - 2 szt; Część 3: Dostawa sprzętu zdjęciowego
- Pakiet 1 (1) Monitor nakamerowy - 6 szt.; 2) Monitor nakamerowy - 3 szt.; 3) Bezprzewodowy
system sterowania ostrością - 5 szt.; 4) Bezprzewodowy system transmisji wizji - 6 szt. 5)
Światłomierz elektroniczny Urządzenie pozwalające mierzyć intensywność światła podczas
zdjęć- 1 szt. Wymagane parametry: - czułość do 8000 ISO); Część 4: Dostawa sprzętu
zdjęciowego - Pakiet 2 (1) Kompendium - 5 szt.; 2) Handheld Uchwyt do podtrzymywania
kamery podczas pracy bez statywu - 3 szt.; 3) Rurki do kamery - 7 szt.; 4) Rurki do kamery - 7
szt.; 5) Naramiennik kamerowy - 3 szt.; 6) Baseplate uniwersalny - 6 szt.; 7) Rig do podglądu
reżyserskiego Uchwyt pod monitor - 3 szt.; 8) Adapter do baterii Uchwyt do baterii kamerowej
typu V-lock - 5 szt.; 9) Magicarm kamerowy Ramię do montażu monitora przy kamerze - 5 szt.);
Część 5: Dostawa filtrów kamerowych (1. Filtr ND 0,3 Filtr szary do kamery - 2 szt,; 2) Filtr ND
0,6 Filtr szary do kamery - 2 szt.; 3) Filtr ND 0,9 Filtr szary do kamery - 2 szt.; 4) Filtr ND 1,2
Filtr szary do kamery - 2 szt.; 5) Filtr efektowy - filtr zmiękczający czarny do kamery 1/8 - 3 szt.;
6) Filtr efektowy - filtr zmiękczający czarny do kamery 1/4 - 3 szt.; 7) Filtr efektowy - filtr
zmiękczający czarny do kamery 1/2 - 3 szt.; 8) Filtr zmiękczający biały do kamery 1/8 - 2 szt.; 9)
Filtr efektowy - filtr zmiękczający biały do kamery 1/4 - 2 szt.; 10) Filtr zmiękczający biały do
kamery 1/2 - 2 szt.); Część 6: Dostawa baterii (1) Bateria typu V-lock Bateria do kamery - 25
szt.; 2) Bateria typu Nano V-lock Bateria do kamery - 15 szt.; 3) Bateria typu NP.-F Bateria do
podglądów - 15 szt.); Część 7: Dostawa zestawów do wideokonferencji (1) Kamera 4K - 3 szt.;
2) Statyw pod lekką kamerę video - 3 szt.; 3) Kompaktowa, profesjonalna kamera wideo Full HD
- 2 szt.; 4) Akumulator - 6 szt. 5) Mikser wizyjny; 6) Kamera do prowadzenia zdalnych
warsztatów tradycyjnych); Część 8: Dostawa kamer lekkich (1) Uniwersalna kamera zdalnie
sterowana PTZ. 2) Kamera cyfrowa). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
Załącznik nr 1 do SIWZ. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak
towarowy, patent czy pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe,
pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że
Zamawiający dopuszcza złożenie ofert w tej części przedmiotu zamówienia o równoważnych
parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż wymagane w opisie
przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i
warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający
wymaga min. 12-miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia, jednak nie mniej niż
gwarancja producenta.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 38000000-5

Dodatkowe kody CPV: 38651500-8, 32321100-0, 38623000-8, 31440000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



30.12.2020

3/4

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Dostawa baterii

Wartość bez VAT 15495.93 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: info@jr-pvp.pl 
Adres pocztowy: ul. Komuny Paryskiej 14 
Kod pocztowy: 41-100 
Miejscowość: Siemianowice Śląskie 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16792.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16792.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16792.20 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 51626.02 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



30.12.2020

4/4

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: info@jr-pvp.pl 
Adres pocztowy: ul. Komuny Paryskiej 14 
Kod pocztowy: 41-100 
Miejscowość: Siemianowice Śląskie 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 30550.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30550.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 39950.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


